
 
 
 
 

 
 

 

Codice ICE 02/2024 
Prot. n. 419 del 03/05/2024  
Rep. n. 44/2024 
 
 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni all’Ateneo in 
vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta di attivazione del procedimento per il conferimento di n.4 incarichi di lavoro autonomo per lo 
svolgimento dell’attività di “Supporto tecnico-scientifico alla gestione didattico-organizzativa” nell’ambito del 
Master di II livello in “Imaging Gastrointestinale” a.a. 2023/2024, presentata dalla Prof.ssa Francesca 
Maccioni; 

VISTA  la copertura economico-finanziaria gravante sui fondi del Master di II livello in “Imaging Gastrointestinale" 
diretto dalla Prof.ssa Francesca Maccioni; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 15/02/2024 con cui è stata approvata l’attivazione della presente 
procedura di valutazione comparativa; 

VISTO il bando per il conferimento di n.4 incarichi di lavoro autonomo, della durata di 1 mese, per lo svolgimento 
dell’attività di “Supporto tecnico-scientifico alla gestione didattico-organizzativa”, indetto con D.D. n. 
20/2024 - Prot. n. 250 del 13/03/2024 (Codice bando ICE 02/2024) scaduto il 28/03/2024; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 17/04/2024 in cui sono stati nominati i membri della 
Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

 

DECRETA 

 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per il bando suindicato, sia così composta: 
 

Commissario Qualifica SC SSD Ruolo 

MACCIONI FRANCESCA Prof. Associato 06/I1 MED/36 Titolare 
MANGANARO LUCIA Prof. Associato 06/I1 MED/36 Titolare 
MESSINEO DANIELA Prof. Associato 06/I1 MED/36 Titolare 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze 
Radiologiche, Oncologiche e Anatomo Patologiche e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 03/05/2024 

 

F.to Il Direttore 
Prof. CARLO CATALANO 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


